НА БЛАНКЕ КЛИЕНТА

УВЕДОМЛЕНИЕ
об исполнении обязательства по оплате услуг
в пользу ООО «Надежные программы» третьим лицом

Настоящим уведомляю Вас о том, что на основании пункта 1 статьи 294 Гражданского кодекса Республики Беларусь исполнение обязательства
__________________________________________________________________________
(указываются организационно-правовая форма и наименование организации-должника)
перед ООО «Надежные программы», заключающегося в оплате услуг                    __________________________________________________________________________
(указывается наименование услуги, с указанием хостинга/доменного имени)
в сумме ______ (________) белорусских рублей, и вытекающего из договора ________________________ (название, № и дата договора либо название публичного договора), заключенного между нашими организациями (далее – Договор), возложено на третье лицо: ____________________________________________________________________.
(указываются организационно-правовая форма, наименование и страна учреждения организации – третьего лица (плательщика))

_______________________             _______________/_____________________/
        (Должность)                                                            (подпись)                             (Фамилия И.О.)

« __ » ___________ 202_ г.